
UAB „RADVILIŠKIO ŠILUMA “ 2017-2019 METŲ KOVOS SU KORUPCIJA PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ 

PLANAS 

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Vykdytojai Įvykdymo 

terminai 

Laukiami rezultatai Pastabos 

Korupcijos prevencijos programos, priemonių plano rengimas. Atsakingų asmenų paskyrimas.  

1. Paskirti asmenis, atsakingus už korupcijos 

prevencijos ir kontrolės vykdymą 

Bendrovės direktorius Iki 2017-10-01 Bendrovėje paskirti 

asmenys, atsakingi už 

korupcijos prevencijos ir 

kontrolės vykdymą 

 

 Atlikti korupcijos rizikos analizę Asmuo, įgaliotas 

vykdyti korupcijos 

prevenciją ir jos 

kontrolę Bendrovėje   

Iki kiekvienų 

metų spalio 

mėn. 01 d. 

Atlikta korupcijos 

rizikos analizė. 

 

2. Parengti korupcijos prevencijos programą Asmuo, įgaliotas 

vykdyti korupcijos 

prevenciją ir jos 

kontrolę Bendrovėje   

Iki 2017-10-01 Parengta korupcijos 

prevencijos programa 

 

3. Parengti kovos su  korupcija programos 

įgyvendinimo priemonių planą 

Asmuo, įgaliotas 

vykdyti korupcijos 

prevenciją ir jos 

kontrolę Bendrovėje   

Iki 2017-10-01 Parengtas kovos su 

korupcija priemonių 

planas. 

 

Korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymas 

4. Nustatyti korupcijos pasireiškimo tikimybę 

bendrovėje, išskirti veiklos sritis, kuriose 

egzistuoja didesnė korupcijos pasireiškimo 

tikimybė 

 

 

Asmuo, įgaliotas 

vykdyti korupcijos 

prevenciją ir jos 

kontrolę Bendrovėje   

Iki kiekvienų 

metų spalio 01 

d.  

Apklausti bendrovės 

darbuotojai. 

 



5. Parengti ir pateikti bendrovės direktoriui 

motyvuotą išvadą dėl korupcijos 

pasireiškimo tikimybės bendrovėje bei 

dokumentų, pagrindžiančių didelę  

korupcijos pasireiškimo tikimybę jos 

veikloje, kopijas 

Asmuo, įgaliotas 

vykdyti korupcijos 

prevenciją ir jos 

kontrolę Bendrovėje   

Iki kiekvienų 

metų spalio 01 

d. 

Nustačius pasireiškimo 

galimybę, bus nustatytos 

konkrečios korupcijos 

prevencijos priemonės. 

 

Korupcijos prevencija viešųjų pirkimų srityje  

7. Atnaujinti darbuotojų viešųjų pirkimų ir 

pretenzijų nagrinėjimo komisijas.  

Korupcijos 

prevencijos komisija 

Iki 2017-12-01 Atnaujintos komisijos   

8. Atnaujinti bendrovės turto pardavimo 

viešuose prekių aukcionuose taisykles ir 

komisiją.  

Asmuo, įgaliotas 

vykdyti korupcijos 

prevenciją ir jos 

kontrolę Bendrovėje    

Iki 2017-12-01 Atnaujintos taisyklės ir 

komisija. 

 

9. Užtikrinti įmonės vidaus kontrolės sistemą Korupcijos 

prevencijos komisija 

Iki 2017-12-01 Nustatyti viešųjų 

pirkimų atrinkimo 

vertinimui procedūras   

 

 Užtikrinti viešųjų pirkimų dokumentacijos 

tinkamą registravimą. 

Korupcijos 

prevencijos komisija 

Iki 2017-12-01 Nustatyti tiekėjų 

pasiūlymų gautų ne 

elektroninėmis 

priemonėmis tinkamą 

registravimą.  

 

Visuomenės švietimas ir informavimas apie galimas korupcines veikas 

10. Bendrovės internetiniame tinklapyje skelbti 

kreipimąsi į rajono gyventojus, raginant 

telefonu, paštu, elektroniniu paštu atvirai ar 

anonimiškai pranešti apie korupcijos 

apraiškas ir įtarimus apie tokio pobūdžio 

veikas bendrovės veiklos sistemoje.  

Asmuo, įgaliotas 

vykdyti korupcijos 

prevenciją ir jos 

kontrolę Bendrovėje   

Informatikos 

specialistas. 

Nuolat Informacija visuomenei, 

kur kreiptis, susidūrus su 

korupcinio pobūdžio 

veikomis 

 

11. Bendrovės informacijos skelbimų lentoje 

skelbti informaciją, kur gali kreiptis 

klientas, susidūręs su korupcinio pobūdžio 

veikla. 

Asmuo, įgaliotas 

vykdyti korupcijos 

prevenciją ir jos 

kontrolę Bendrovėje   

Nuolat Informacija visuomenei, 

kur kreiptis, susidūrus su 

korupcinio pobūdžio 

veikomis 

 

Bendrovės darbuotojų mokymas 

12. Parengti bendrovės darbuotojų elgesio, 

susidūrus su korupcinėmis veikomis 

taisykles.  

Korupcijos 

prevencijos komisija 

Iki 2018-05-01 Nustatyta darbuotojų 

elgesio tvarka, susidūrus 

su korupcinėmis 

veikomis. 

 



 

Informavimas apie galimas korupcines veikas ir nustatytų atvejų paviešinimas 

14. Nagrinėti skundus, pareiškimus dėl galimų 

korupcinio pobūdžio nusikalstamų veikų 

atvejų bei analizuoti pasiūlymus dėl 

korupcijos prevencijos. Bendrovės 

direktoriaus informavimas. 

Korupcijos 

prevencijos komisija 

Gavus skundą, 

pareiškimą ar kt.  

Gauti informaciją apie 

galimą korupcinę veiką. 

 

15. Analizuoti ir suderinus su bendrovės 

direktoriumi paviešinti bendrovės skelbimų 

lentoje užfiksuotus korupcijos faktus. 

Korupcijos 

prevencijos komisija 

Nustačius 

korupcijos 

atvejus. 

Viešumo užtikrinimas, 

poveikis kitiems 

darbuotojams 

 


